17/05/2019 SEI/IFMG - 0320995 - Resultado Preliminar de Edital

https://sei.ifmg.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=375100&infra_siste… 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS
Campus Betim
Direção Geral

 Rua Itamarati, 140 - CEP 32677-564 - Betim - MG
(31)3532-5930  - www.ifmg.edu.br

EDITAL 13/2019
RESULTADO PRELIMINAR

Dispõe sobre a seleção de estudantes
para Estágio Não-Obrigatório no IFMG
Campus Betim

A DIRETORA GERAL PRO-TEMPORE SUBSTITUTA DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS – CAMPUS
BETIM, nomeada pela Portaria IFMG nº 064, de 13/06/2018, publicada no DOU de 20/06/2018, Seção 2,
página 18, e no uso das atribuições que lhe são pela Portaria IFMG nº 475 de 6 de abril de 2016, publicada
no DOU de 15/04/2016, Seção 2, pág. 17, retificada pela Portaria IFMG nº 805, de 4 de julho de 2016,
publicada no DOU de 6 de julho de 2016, Seção 2, pág. 22, retificada pela Portaria IFMG nº 1078, de 27 de
setembro de 2016, publicada no DOU de 04 de Outubro de 2016, Seção 2, pág. 20, torna
público RESULTADO PRELIMINAR do processo seletivo simplificado EDITAL 13/2019:

ÁREA: 1709 / Automação Industrial e Informática - Betim

NOME DO
CANDIDATO

PONTUAÇÃO

1ª ETAPA

PONTUAÇÃO

2ª ETAPA
NOTA
FINAL SITUAÇÃO

Rayan Felipe
Resende Dornas - - - Desclassificado de acordo com o item 1.a) do

edital 13/2019 (Requisitos mínimos)

Stéfany Isabelle de
Araújo - - - Desclassificado - Não compareceu a entrevista.

Betim, 16 de maio de 2019.

Documento assinado eletronicamente por Welinton La Fontaine Lopes, Diretor(a) Geral Pro
Tempore, em 17/05/2019, às 11:47, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.ifmg.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 0320995 e o
código CRC 98EFC273.

23792.000602/2019-10 0320995v1